	S1-1
(澳洲 第1場)
	上午9:20 
香港時間
(2.11.2024)
澳洲時間
下午12:20
(2.11.2024)
	卡賓會錦標 (三級賽)
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	澳洲費明頓馬場 - 草地 - 1600米 (左轉)
三歲馬。平磅賽（附設加磅）。不設見習騎師減磅。
總獎金 (澳元) $500,000
冠軍 $300,000，亞軍 $90,000，季軍 $45,000，殿軍 $22,500，第五名 $12,500，第六名 $10,000，第七名 $10,000，第八名 $10,000。
總獎金 (等值港元) $2,689,400
冠軍 $1,613,600，亞軍 $484,100，季軍 $242,000，殿軍 $121,000，第五名 $67,200，第六名 $53,800，第七名 $53,800，第八名 $53,800。



	
	1

	最激
薛天同
126 磅
易威廉
(5) 
FEROCE (NZ) 3 棗 閹
Dominic Sutton
[113]
Billy Egan
Super Seth (AUS)－Corinthia (NZ) (O'Reilly (NZ))
馬主: Sutton Racing Pty Ltd (Mgr: D E A Sutton), S Chappell, S S Roth, T M Dickson, P M Hayden, B G Arnel, R & C Racing (Mgr: R J Bresnan), AFL Premiers (Mgr: J Kanga), N Dimitrakis & J Petrakis

	出道至今
:
6 (2-1-0)
草地
:
6 (2-1-0)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
3 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (1-0-0)
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
5 (1-1-0)
獎金
:
港元3,429,389
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
1 (1-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評


	1/7
	6/4/24
	
	兩歲馬 定磅賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1200 左
草地 
	軟 
	126
	
	易威廉
	7
	
	
	
	35.49
	1.10.87
	-
	
	1
	
	2
	
	1
	0.5
	4.40
	
	
	最激
Perspiration (AUS)
Bisdee (AUS)
	留守第二位，三百米處時取得領先，其後加速，終點前維持勁勢。

	4/11
	25/4/24
	L
	Anzac Day Stakes 兩歲馬 讓賽
澳元177,725
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	易威廉
	4
	
	
	
	35.04
	1.23.58
	-
	
	2
	
	2
	
	4
	3.4
	4.40F
	
	
	Epimeles (AUS)
Narbold (AUS)
Yaldi (NZ)
	前速銳利，放頭競跑，二百米處時被超越，末段在內欄走勢尚可。

	7/8
	31/8/24
	G3
	麥尼爾錦標 三歲馬 定磅賽
澳元201,300
	澳
	考菲爾德
	1200 左
草地 
	好 
	126
	
	易威廉
	6
	
	
	
	34.92
	1.10.38
	-
	
	7
	
	7
	
	7
	6.31
	21
	
	
	開疆闢土
Wonder Boy (AUS)
專一心思
	留守後列，自四百米處起在相同位置，未能完全望空。

	4/11
	21/9/24
	G3
	考菲爾德堅尼預賽 三歲馬 雄馬及閹馬 定磅賽
澳元301,300
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	123
	
	易威廉
	5
	
	
	
	34.88
	1.23.92
	-
	
	2
	
	2
	
	4
	0.63
	26
	
	
	Angel Capital (AUS)
Public Attention (NZ)
Wanaruah (AUS)
	留守第二位，直路上持續追前，走勢尚勁。

	2/11
	12/10/24
	G1
	考菲爾德堅尼 三歲馬 定磅賽
澳元3,017,000
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	易威廉
	2
	
	
	
	36.04
	1.36.74
	3
	
	3
	
	4
	
	2
	0.15
	51
	
	
	Private Life (AUS)
最激
Evaporate (NZ)
	留守第三位，轉彎時仍在領放馬之後，三百五十米至二百五十米處時受緊迫。


	
	2

	有型秘訣
駱立昂
126 磅
勞倫
(6) 
STYLISH SECRET (NZ) 3 棕/黑 閹
Mick Nolan
[103]
Luke Nolen
Sweet Orange (USA)－Scarlet's Secret (NZ) (Savabeel (AUS))
馬主: R K Walker, P B Dobson, Mrs J E Wood, N Wood, L Holmstrom, Mrs E Holmstrom, M Thomas, J McFadden, Mrs K G Spillane, F J Spillane, C J Seel, Mrs M F Seel, Ms H E Thomas, T McDornan, J S Hogg, M Noble, D B Walker, Ms G J Bastian & Mrs D M Leyden

	出道至今
:
5 (2-1-0)
草地
:
3 (2-1-0)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
4 (2-1-0)
泥/膠地
:
2 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
1 (0-0-0)
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
3 (2-1-0)
獎金
:
港元525,099
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/11
	18/7/24
	
	從未勝出馬 定磅賽
澳元37,500
	澳
	百肯南
	1000 左
膠沙地 
	 
	117
	
	Nadia Daniels
	9
	
	
	
	34.04
	0.58.16
	-
	
	9
	
	11
	
	5
	6.95
	41
	
	
	Fully Calculated (AUS)
Qaraar (AUS)
Never Let Me Go (AUS)
	留守後列，末段在外疊衝刺尚可。

	6/12
	5/8/24
	
	從未勝出馬 定磅賽
澳元27,000
	澳
	百肯南
	1200 左
膠沙地 
	 
	117
	
	Nadia Daniels
	12
	
	
	
	34.90
	1.10.73
	-
	
	12
	
	11
	
	6
	4.87
	81
	
	
	Si Si Milano (AUS)
Statuario (AUS)
Cardiologist (AUS)
	留守包尾，走第二疊，末段沿欄而上，最後一百五十米收復不少失地。

	1/8
	21/8/24
	
	從未勝出馬 定磅賽
澳元55,000
	澳
	沙丘園
	1500 左
草地 
	好 
	126
	
	勞倫
	2
	
	
	
	35.93
	1.30.84
	-
	
	6
	
	5
	
	1
	0.4
	17
	
	
	有型秘訣
Khabalov (AUS)
Pammukale (AUS)
	留守中間較後的位置，轉彎時進佔中間位置，三百米至二百米處時受緊迫，末段衝刺良佳，終點前數步取得領先。

	2/8
	7/9/24
	
	三歲馬 讓賽
澳元150,000
	澳
	滿利谷
	1600 左
草地 
	好 
	127
	
	勞倫
	5
	
	
	
	35.66
	1.37.58
	-
	
	6
	
	6
	
	2
	2.75
	15
	
	
	Evaporate (NZ)
有型秘訣
秘魯國
	留守中間較後的位置，轉彎時進佔中間位置，直路上衝刺尚勁。

	1/13
	22/9/24
	
	三歲馬 雄馬及閹馬 定磅賽
澳元76,925
	澳
	費明頓
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	勞倫
	9
	
	
	
	35.82
	1.49.64
	11
	
	11
	
	7
	
	1
	0.35
	5.50
	
	
	有型秘訣
金融王者
禮貌事成
	留守後列，轉彎時走第四疊，一百五十米處時取得領先，終點前仍奮戰不懈。


	
	3

	做實事
歐伯賢
126 磅
連達文
(2) 
ACTA NON VERBA (AUS) 3 棗/棕 雄
Danny O'Brien
[97]
Damian Lane
Blue Point (IRE)－Memento (AUS) (Your Song (AUS))
馬主: D T O'Brien, J F Hardwick, T H Rourke, A C Lennen, B2B Thoroughbreds P/L (Mgr: R Surace & R C S Surace), Salter Pastoral Company (Mgr: R Salter) & Mrs J O'Brien

	出道至今
:
4 (1-1-0)
草地
:
4 (1-1-0)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
3 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (0-0-0)
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
4 (1-1-0)
獎金
:
港元294,718
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/9
	22/5/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元37,500
	澳
	大金山
	1100 左
草地 
	好 
	128
	
	薛恩
	7
	
	
	
	35.20
	1.04.54
	-
	
	1
	
	1
	
	4
	3.31
	4
	
	
	Grinzinger Pod (AUS)
Markdel (AUS)
Pantoja (AUS)
	前速銳利，放頭競跑，一百五十米處時被超越，末段走勢尚可。

	4/9
	19/9/24
	
	三歲馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元37,500
	澳
	格堡
	1200 左
草地 
	好 
	128
	
	連達文
	7
	
	
	
	35.16
	1.11.51
	-
	
	3
	
	3
	
	4
	4.85
	21
	
	
	Lofty Arch (AUS)
Certain Rise (AUS)
Superata (AUS)
	留守第四位，走第二疊，末段走勢尚可，僅在最後一百二十五米轉弱。

	1/11
	2/10/24
	
	三歲以上 從未勝出馬 定磅賽
澳元37,500
	澳
	格堡
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	連達文
	3
	
	
	
	35.84
	1.23.10
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	2
	4
	
	
	做實事
創業王
The Muffin Man (AUS)
	前速銳利，放頭競跑，轉彎時加速並建立三個馬位的優勢，維持佳勢至終點。 

	2/11
	16/10/24
	
	三歲馬 指標評分70 讓賽
澳元150,000
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	123
	
	麥利奧
	8
	
	
	
	35.42
	1.39.03
	1
	
	1
	
	1
	
	2
	0.4
	13
	
	
	珍惜當下
做實事
Comanche Miss (AUS)
	前速銳利，放頭競跑，其後加速，僅在終點前被超越。


	
	

	
	香港時間上午9:20     S1-1 卡賓會錦標
澳洲時間下午12:20    澳洲 第1場

	
	


	
	4

	動作推理
華禮納
126 磅
麥利奧
(1) 
HAMMETT (AUS) 3 栗 閹
Chris Waller
[ - ]
Jye McNeil
Written Tycoon (AUS)－Self Esteem (AUS) (Stratum (AUS))
馬主: Woppitt Bloodstock (Mgr: Mrs D N Kepitis)

	出道至今
:
3 (1-0-0)
草地
:
3 (1-0-0)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
1 (0-0-0)
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
3 (1-0-0)
獎金
:
港元318,604
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/8
	31/8/24
	
	雄馬、閹馬及未經閹割馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元42,000
	澳
	甘柏拉
	1200 右
草地 
	好 
	125
	
	麥戈賢
	3
	
	
	
	34.25
	1.10.72
	-
	
	4
	
	5
	
	6
	6
	6
	
	
	Embassy (AUS)
Invade And Conquer (AUS)
Tsunami (AUS)
	出閘時與對手嚴重碰撞，留守第四位，落後四個馬位，轉入直路時走第三疊，四百米處時移出，三百米處時已告敗陣，末段轉弱。

	6/12
	20/9/24
	
	雄馬、閹馬及未經閹割馬 從未勝出馬讓賽
澳元50,000
	澳
	紐卡素
	1400 右
草地 
	好 
	122
	
	麥維凱
	7
	
	
	
	36.09
	1.23.93
	-
	
	11
	
	11
	
	6
	3.57
	11
	
	
	Rolling Magic (NZ)
Wal's Me Mate (AUS)
The Bentley (AUS)
	起步較慢，留守內欄接近包尾，落後十一個多馬位，轉入直路時仍在後列，落後八個多馬位，末段持續追趕。

	1/9
	7/10/24
	
	三歲以上 從未勝出馬讓賽
澳元100,000
	澳
	和域園
	1600 右
草地 
	好 
	123
	
	郭立基
	7
	
	
	
	35.39
	1.37.54
	4
	
	2
	
	2
	
	1
	1.39
	11
	
	
	動作推理
Viktor (AUS)
My Phar Lady (AUS)
	賽前指示將會跟前競跑，留守第二位，落後個半馬位，轉入直路時走第二疊，落後個多馬位，末段持續追趕，終點前取得領先。


	
	5

	創業王
布樹庭及楊麗妮
126 磅
布文
(7) 
KING OF ENTERPRISE (NZ) 3 栗 閹
Trent Busuttin & Natalie Young
[ - ]
Hugh Bowman
Impending (AUS)－High Vogue (IRE) (High Chaparral (IRE))
馬主: Busuttin Racing, M J O'leary, Mrs L O'leary, Bfirm Racing, H F H Auto's, U Thorwesten, Mrs L E Matthews, J Tabak, S R Devenish, G Gentile, A M Lo Tauro, B Rickards, P A Harmon, R E Weinzierl, D N Cundy, Casey & Adele McGrath, Mrs R K Schultz & Mrs L Barry

	出道至今
:
2 (1-1-0)
草地
:
2 (1-1-0)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
1 (0-1-0)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
1 (0-1-0)
獎金
:
港元147,680
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
1 (1-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/11
	2/10/24
	
	三歲以上 從未勝出馬 定磅賽
澳元37,500
	澳
	格堡
	1400 左
草地 
	好 
	126
	
	嘉里
	2
	
	
	
	35.84
	1.23.10
	-
	
	6
	
	6
	
	2
	2
	2.60F
	
	
	做實事
創業王
The Muffin Man (AUS)
	出閘笨拙，留守中間位置，七百米處時搶口，轉彎時移至第三至第四疊，末段在外疊展開衝刺，走勢尚勁。

	1/9
	18/10/24
	
	三歲以上 從未勝出馬 定磅賽
澳元40,000
	澳
	百肯南
	1400 左
草地 
	大爛 
	126
	
	莫丹尼
	3
	
	
	
	39.84
	1.30.63
	-
	
	5
	
	4
	
	1
	1.25
	2.70F
	
	
	創業王
Bring Forth (NZ)
Chaparro (AUS)
	居第五位，走第二疊，轉彎時移至第四疊，末段走勢強勁，最後一百米取得領先。


	
	6

	陽光小姐
華禮納
123 磅
麥道朗
(8) 
AELIANA (NZ) 3 棗 雌
Chris Waller
[100]
James McDonald
Castelvecchio (AUS)－Temolie (AUS) (Star Witness (AUS))
馬主: Star Thoroughbreds Pty Ltd, Boeara Holdings, Mrs A M Howlett, Mrs K A Pailthorpe, Felgate Holdings, Paramount Racing, R B T Aurisch, Mrs D M Handley, W A Smith, B K Hudson, EST JA Hudson & Forbson Group

	出道至今
:
4 (2-0-0)
草地
:
4 (2-0-0)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
4 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
1 (0-0-0)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
2 (0-0-0)
獎金
:
港元946,437
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
2 (2-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/11
	1/8/24
	
	三歲馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元42,000
	澳
	鶴斯百里
	1000 右
草地 
	好 
	121
	
	高力德
	7
	
	
	
	33.17
	0.57.09
	-
	
	8
	
	8
	
	4
	1.85
	8
	
	
	Visual (AUS)
Innervisions (AUS)
Johnny The Kid (AUS)
	留守中間較後的位置，走第三疊，取得遮擋，落後三個半馬位，轉入直路時受取空位，二百米處時移出，末段持續追前。

	1/9
	14/8/24
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬讓賽
澳元60,000
	澳
	肯辛頓
	1150 右
草地 
	軟 
	125
	
	高力德
	4
	
	
	
	36.09
	1.10.38
	-
	
	6
	
	5
	
	1
	1.2
	4.40
	
	
	陽光小姐
踏步嬌
Gangsta Granny (AUS)
	留守中間較後的位置，走第二疊，落後三個半馬位，轉入直路時受取空位，落後三個多馬位，三百米處時得以望空，末段持續追前，終點前僅勝。

	6/9
	4/9/24
	
	三歲以上 雌馬 指標評分72 讓賽
澳元60,000
	澳
	和域園
	1300 右
草地 
	好 
	121
	
	麥維凱
	7
	
	
	
	35.00
	1.15.23
	-
	
	7
	
	9
	
	6
	7.17
	6
	
	
	Watch My Girl (AUS)
Just Glamourous (AUS)
Little Jeanie (NZ)
	留守接近包尾，走第二疊，落後八個馬位，轉入直路時仍在後列，末段毫無走勢。

	1/13
	19/10/24
	G3
	雷根雅倫讓賽 三歲馬 雌馬
澳元250,500
	澳
	蘭域
	1400 右
草地 
	軟 
	127
	
	麥道朗
	1
	
	
	
	34.55
	1.23.13
	-
	
	7
	
	7
	
	1
	0.24
	8.50
	
	
	陽光小姐
多妙麗
性格好
	留守內欄中間位置，落後四個馬位，轉入直路時受取空位，落後三個多馬位，二百米處時移至內欄展開衝刺，末段持續追趕。


	
	7

	海岸重地
 (B1)
華禮納
121 磅
薛恩
(4) 
CANARA (AUS) 3 棗 雌
Chris Waller
[92]
Blake Shinn
I Am Invincible (AUS)－Karavali (NZ) (Nadeem (AUS))
馬主: Star Thoroughbreds, Paramount Racing, CGO Racing, Bangaloe Stud, Felgate Holdings, M I Ive, Mrs R A Ive, Nick Vass Bloodstock, Boeara Holdings, Letmar Investments, Mrs D M Handley &  S J Maybury

	出道至今
:
10 (0-1-4)
草地
:
10 (0-1-4)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
3 (0-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (0-1-0)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
7 (0-1-2)
獎金
:
港元423,778
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
3 (0-0-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/13
	25/5/24
	L
	Bill Carter Stakes 兩歲馬 雌馬 定磅賽
澳元160,000
	澳
	東奔
	1200 右
草地 
	軟 
	125
	
	貝湯美
	7
	
	
	
	35.53
	1.10.36
	-
	
	10
	
	10
	
	3
	5.33
	41
	CP
	
	Clean Energy (AUS)
Lady Shenandoah (AUS)
海岸重地
	出閘笨拙，留守後列至八百米處，落後八個馬位，轉彎時走第三疊，仍落後八個馬位，末段走勢尚可，但從未構成威脅。

	5/14
	8/6/24
	L
	The Phoenix 兩歲馬 定磅賽
澳元160,000
	澳
	鷹園
	1500 右
草地 
	好 
	121
	
	貝湯美
	11
	
	
	
	36.87
	1.30.77
	6
	
	5
	
	6
	
	5
	2.42
	5.50
	CP
	
	Imperialist (NZ)
Aemelius (AUS)
Miss Trustful (AUS)
	千二米處時居第六位，有些搶口，八百米處時居第六位，轉彎時居第五位，受催策下內閃，一百米處時受困，末段僅維持同速。

	6/14
	25/9/24
	
	三歲以上 雌馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元100,000
	澳
	和域園
	1200 右
草地 
	好 
	122
	
	貝湯美
	14
	
	
	
	33.58
	1.10.03
	-
	
	14
	
	14
	
	6
	4.71
	7.50
	CP
	
	多妙麗
Tango Queen (NZ)
Reasonable (AUS)
	留守包尾，落後九個馬位，轉入直路時仍在後列，末段持續追趕，最後一百米受催策下內閃。

	3/10
	9/10/24
	
	三歲以上 從未勝出馬 定磅賽
澳元60,000
	澳
	肯辛頓
	1400 右
草地 
	好 
	120
	
	麥維凱
	3
	
	
	
	34.61
	1.22.71
	-
	
	5
	
	5
	
	3
	1.79
	2.60F
	CP
	
	Colophon (AUS)
Polymnia (AUS)
海岸重地
	賽前指示將會跟前競跑，留守第五位，走第二疊，落後四個多馬位，轉入直路時走第三疊，落後四個多馬位，末段持續追前。

	4/13
	19/10/24
	G3
	雷根雅倫讓賽 三歲馬 雌馬
澳元250,500
	澳
	蘭域
	1400 右
草地 
	軟 
	120
	
	麥維凱
	7
	
	
	
	34.55
	1.23.13
	-
	
	9
	
	9
	
	4
	0.6
	18
	CP
	
	陽光小姐
多妙麗
性格好
	留守中間較後的位置，走第三疊，取得遮擋，落後四個多馬位，轉入直路時走第四疊，末段持續向前推進。


	
	

	
	香港時間上午9:20     S1-1 卡賓會錦標
澳洲時間下午12:20    澳洲 第1場

	
	


	
	8

	新預言
馬漢雅
121 磅
布浩榮
(3) 
ANOTHER PROPHET (AUS) 3 棗/棕 雌
Ciaron Maher
[100]
Ethan Brown
Brazen Beau (AUS)－Set to Skelter (AUS) (Reset (AUS))
馬主: Bell River Thoroughbreds (Mgr: A J Ferguson), Brookava Thoroughbreds (Mgr: D K Walker), R G Hogno, Mrs M Hogno, Miss J Hogno & J F Pearce

	出道至今
:
5 (1-0-0)
草地
:
5 (1-0-0)
跳欄賽例
:
－
2024/25
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (0-0-0)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
2 (1-0-0)
獎金
:
港元230,304
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
3 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/10
	13/5/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元27,000
	澳
	摩靈頓
	1000 左
草地 
	軟 
	123
	
	連達文
	5
	
	
	
	34.62
	0.58.83
	-
	
	9
	
	9
	
	5
	5.15
	7.50
	
	
	Interest Point (AUS)
Dreamwriter (AUS)
Nouveau (AUS)
	

	1/8
	29/5/24
	
	兩歲馬 從未勝出馬 定磅賽
澳元37,500
	澳
	塞爾
	1100 左
草地 
	好 
	123
	
	戴文高
	3
	
	
	
	34.94
	1.04.83
	-
	
	5
	
	6
	
	1
	1.75
	2.70F
	
	
	新預言
Regal Secret (AUS)
Peace Baby (AUS)
	

	7/13
	14/9/24
	L
	Cap D'Antibes Stakes 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元176,000
	澳
	費明頓
	1100 直
草地 
	軟 
	123
	
	畢迪倫
	11
	
	
	
	36.00
	1.05.91
	-
	
	10
	
	12
	
	7
	3.85
	21
	
	
	耀目星
顛覆勇嬌
名台詞
	

	6/11
	27/9/24
	G3
	Scarborough Stakes 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元201,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	123
	
	布浩榮
	8
	
	
	
	35.26
	1.10.41
	-
	
	6
	
	5
	
	6
	3.56
	31
	
	
	耀目星
看不透
名台詞
	

	5/11
	19/10/24
	G2
	一千堅尼預賽 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元301,800
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	軟 
	123
	
	布浩榮
	3
	
	
	
	37.06
	1.25.86
	-
	
	6
	
	7
	
	5
	3.17
	26
	
	
	凌雪神采
即日新聞
看不透
	


[ ] 現時國際評分
